
 

Objednávka: 197996316 

 

Vážený zákazníku, 

 

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční 
prostředky je možné převést na jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost 
variabilního symbolu, na jehož základě Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce. 

Částka 69 565 Kč 

Variabilní symbol 197996316 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby) 
     

Bankovní spojení   

Česká spořitelna  

Raiffeisenbank  

ČSOB  

KB  

   

 

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 
1-3 pracovní dny).  

V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat.  

Objednávku prosím uhraďte do 14.3.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme 
muset stornovat.  

 

  
 

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování. 

Proforma faktura v PDF 

  

https://www.alza.cz/Apps/pdfdoc.asp?d=197996316P&x=33E93A30s06C3E324A03823B0E8G
https://www.alza.cz/muj-ucet/objednavka-197996316.htm?aopid=197996316


 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

Vaše objednávka 

          

  
 

Lednice s mrazákem SAMSUNG 
RB37J5018SA/EF (SACHL058) 

3 ks 47 970,00 Kč Rezervováno 

  
 

Lednice s mrazákem GORENJE RB4142ANW 
(GORCHL082) 1 ks 6 490,00 Kč Rezervováno 

  
 

Bojler DRAŽICE OKCE 80 model 2016 (FAC6001a02) 1 ks 5 290,00 Kč Rezervováno 

  
 

Myčka BEKO DFN 28432 X (BEMY34) 1 ks 9 990,00 Kč Rezervováno 

  
 

Doručení až do bytu (SLD662) 1 ks 0,00 Kč Rezervováno 

  
 

Základní instalace (SLD663) 1 ks 0,00 Kč Rezervováno 

  
 

Doprava - Komfortní doručení (SL190q) 1 ks 798,96 Kč Rezervováno 

  
 

Sleva 15% k položce GORCHL082 (SLPROC01) 1 ks -973,50 Kč Rezervováno 

          

     

Celkem k úhradě (včetně % DPH)  69 565 Kč  

 

https://www.alza.cz/muj-ucet/objednavka-197996316.htm?x=03B5o4697iB9G33BEF136A11CF6
https://www.alza.cz/muj-ucet/objednavka-197996316.htm?x=03B5o4697iB9G33BEF136A11CF6
https://www.alza.cz/muj-ucet/objednavka-197996316.htm?x=03B5o4697iB9G33BEF136A11CF6

